GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAÚDE

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS PARA CANDIDATOS SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA ADMINISTRATIVA (EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2021)

A SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições, TORNAM

pública a reserva de vaga referente ao cumprimento de decisão judicial do(a) seguinte candidato(a):

Nº Processo Cargo Inscrição Nome

0240512-30.2022.8.06.0001 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 300570104965
Charlene Silva Freitas

Plautz

Fica reservada a vaga para o candidato conforme determinação judicial, até o julgamento final ou decisão

posterior proferida pelo Juízo ou por instância superior, em eventual reanálise da matéria.

Fortaleza, 04 de julho de 2023.

Secretaria Executiva de Planejamento e Gestão Interna

Maria Aparecida G. Rodrigues Façanha